
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Höher, schneller, weiter  � Ein
Leben ohne Grenzen?
(Huber) LU19/00.13

Di

Seminar
(Bründl) U2/02.04

Christliche Sexual- und
Beziehungsethik
(Weißer) U2/00.25

Mi Do

DUFT-Vorlesung -----
(NT-VL II)
(Kügler) U2/01.33

Fr

Arm und
Reich-Vorstellungen im
Neuen Testament
(Souga
Onomo)

U2/00.18

Die Exegese in der
Religionsgeschichte und für
die gegenwärtige kirchliche
Pastoral
(Souga
Onomo)

U2/00.18

Stand: Sonntag, 22 September 2024 23:08:04


