Semester: WS 2019/2020

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00					Arm und Reich-Vorstellungen im Neuen Testament
11:00			I		(Souga U2/00.18 Onomo)
12:00		Seminar (Bründl) U2/02.04			Die Exegese in der Religionsgeschichte und für die gegenwärtige kirchliche Pastoral
13:00					(Souga U2/00.18 Onomo)
14:00		Christliche Sexual- und Beziehungsethik (Weißer) U2/00.25		DUFT-Vorlesung (NT-VL II) (Kügler) U2/01.33	
15:00		(Weiser) 02/00.23		(Rugioi) 02/01.55	
16:00 17:00	Höher, schneller, weiter Ein Leben ohne Grenzen? (Huber) LU19/00.13				